上犹县文化广电新闻出版旅游局文件

签发：黄庆毅                  上文广新旅议字〔2023〕 1号

分类：A

关于县十九届人大三次会议第12号建议的
答   复

郭燕代表：
您提出的《关于陡水作为旅游乡镇，资金以及建设用地等相关要素保障向陡水倾斜的建议》已收悉，现答复如下：
一是坚持“资金跟着项目走”，积极谋划项目、全力争取资金，2022年组织申报的上犹县陡水零碳旅游基础设施建设项目已通过国家发改委、财政部审核。2023年正在积极组织申报上犹县流萤谷景区基础设施建设项目专项债券资金。
二是坚持“要素跟着项目走”，上犹县国土空间规划“三区三线”划定中，陡水镇协纳入城镇开发边界84.54亩，将上犹县古生物化石遗址再造项目已纳入上犹县土地利用总体规划延续调整方案10.1公顷，已在上犹县2022年度第一批次集镇建设用地完成国有建设用地报批19.45亩。下一步，我们将结合陡水镇区域资源开发，牵头自然资源、发改、财政等部门，全力做好各类要素保障工作。
附件：办理情况征询意见表

[bookmark: _GoBack]上犹县文化广电新闻出版旅游局
2023年5月19日

抄送：县人大选任联工委、县政府督查室

附件：
办理情况征询意见表
承办单位（盖章）：上犹县文广新旅局  答复时间：2023年5月19日
	代表姓名
	郭燕
	所在代表团
	陡水镇代表团

	工作单位
	陡水镇人民政府
	职  务
	镇长

	建议标题
	关于陡水作为旅游乡镇，资金以及建设用地等相关要素保障向陡水倾斜的建议

	主办单位
	文广新旅局
	协办单位
	财政局、发改委、自然资源局、林业局

	代表回复内容

	序号
	项    目
	评价格次（选一项打“√”）

	满  意
	基本满意
	不满意

	1
	答复件的文本格式

	2
	办理沟通情况

	3
	办理答复时间

	4
	解决问题的办法措施

	办理工作的总体表现

	其他意见建议

	回复时间
	一次沟通：
二次正式答复：
	代表签名

注：此表一式三份，请将意见表分别寄送承办单位、县人大选任联工委、县政府督查室（一次沟通时间应在送审稿至政府办审核之前，未进行二次见面沟通办理的视为不满意。）